南瑞集团关于国家电网2017年高校毕业生
招聘统一考试通知（北京考点）

各位考生：
根据国网公司招聘工作要求，本次招聘考试主要分为考试确认、资格审查、机试和面试四个阶段，现将相关考试要求通知如下：
一、考试确认
北京考点考试范围：应聘南瑞集团北京单位的考生均在北京参加现场资格审查和考试。
将在12月5日、12月7日分两批通过招聘平台（http://zhaopin.sgcc.com.cn）站内消息和手机短信的方式通知通过简历筛选的考生，未通过简历筛选的不再另行通知。接到笔试通知后，请务必在规定时间（两批分别为12月6日和12月8日）登录招聘平台确认是否参加，逾期将取消考试资格。如收到多个单位通知，考生只能选择确认一家，一经确认无法更改，请考生慎重选择。
二、现场资格审查
1. 审查范围：收到考试通知的考生均须参加现场资格审查；博士无须参加审查，直接参加面试。
2.审查时间及地点
审查时间：12月9日9:00- 17:00
审查地点：北京市海淀区清河小营四拨子西小口路18号国网高级培训中心（路线图见附件）
3.审查内容
（1）毕业生个人信息与招聘平台填报信息是否一致，包括个人身份信息、学籍信息及相关资格认证信息等；审查毕业生相关证书（英语等级证书、计算机等级证书、就业推荐表、成绩单）的原件。
（2）确定考试专业、考号、考场等信息，发放考生准考证（现场打印）。
4.携带资料
现场资格审核时考生需携带的资料如下：
①国内院校毕业生：身份证、学生证、成绩单（加盖学校公章）、毕业生就业推荐表（加盖学校公章）、英语等级证书、计算机等级证书等原件；全部高等教育阶段学籍验证报告（打印版）。研究生还需携带本科及以上学历的毕业证、学位证原件。
②国外院校毕业生：身份证；教育部留学服务中心出具的国外学历学位认证书原件，未获得国外学历学位认证书的需提供按时取得认证的声明（现场签订）；成绩单（或课程表）原件及翻译材料（加盖翻译公司印章）；研究生还需携带本科及以上学历的毕业证、学位证原件。
提醒：毕业生招聘平台所填专业与学籍验证报告显示专业必须一致，如出现较大差异需提供学校证明文件，请同学务必提前做好相关准备。
三、机试
1.考试形式：上机考试
2.考试时间、地点：
	笔试时间
	专业类别

	12月11日
	9:00-12:00
	电工类研究生、计算机类、通信类、其他工学类、财会类

	15:00-18:00
	电工类本科、管理类、其他专业

地点：待定。具体考场分配以资格审查现场确认为准。
3. 考试内容
电工类、计算机类、通信类、财会类专业的毕业生，笔试内容包括综合能力和专业知识，其中综合能力约占35%（不含其他工学类专业加试内容），专业知识约占65%。
其他工学类的毕业生，笔试内容仅综合能力（含其他工学类专业加试内容）。
管理类、其他专业的毕业生，笔试内容仅综合能力（不含其他工学类专业加试内容）。
4.注意事项
考生需携带准考证、二代身份证、签字笔、2B铅笔、橡皮、无记忆功能计算器等考试工具，于正式考试前40分钟抵达考点，进行身份确认后，方可进入考场。严禁携带考试相关资料和手机等通讯设备。
5.成绩查询
12月13日上午9:00后，考生可在招聘平台查询本人考试成绩。
四、面试
将依据机试成绩确定面试人选并短信或电话通知本人，请考生务必保持手机畅通，对于未进入面试的考生，不再另行通知。
面试于12月14-17日在国网高培中心统一组织开展面试工作，具体时间、地点另行通知，请提前安排好行程。
五、其他注意事项
1.各专业考试大纲详见招聘平台“公司公告”中发布的考纲，请及时关注国网公司招聘平台。
2.招聘考试咨询电话（南瑞集团总部）：025-81092324
3.资格审查地点路线见附件。

附件：国家电网公司高级培训中心交通说明
南瑞集团人力资源部
2016年12月1日
附件
国家电网公司高级培训中心交通说明

一、国网高培中心地点
地处北京海淀区清河小营，距德胜门11公里，位于京藏（原八达岭）高速公路（德胜门至八达岭）东侧，有多路公交汽车经过小营或四拨子，交通比较便利。
地址：北京市海淀区清河小营四拨子西小口路18号。
二、乘车路线
1、从首都机场出发，乘坐机场快轨至三元桥站下车，换乘地铁10号线至北土城站下车，换乘地铁8号线至西小口站下车B口出，换乘临2路公交车至中东路西口站下车即到。
2、从首都机场出发，乘坐机场巴士4线（公主坟方向）至马甸桥下车，换乘出租车走京藏（原八达岭）高速路到达。
3、从北京西站出发，乘坐695路公交车至健翔桥北下车，换乘625路公交车至四拨子站下车，前行见路口（西小口）右转后直行200米即到。
4、从北京站出发，乘坐北京站地铁2号线至雍和宫站下车，换乘地铁5号线至惠新西街南口站下车，换乘地铁10号线至北土城站下车，换乘地铁8号线至西小口站下车B口出，换乘临2路公交车至中东路西口站下车即到。
5、从北京南站出发，乘坐地铁4号线至海淀黄庄站下车，换乘地铁10号线至北土城站下车，换乘地铁8号线至西小口站下车B口出，换乘临2路公交车至中东路西口站下车即到。
6、从六里桥长途汽车站出发，步行至六里桥南站乘运通103路公交车直达四拨子站下车，前行见路口（西小口）右转后直行200米即到。
三、行车路线（自驾车或乘出租车）
1、由各环路（不含六环）上京藏（原八达岭）高速路，到小营出口下高速，沿辅路向北前行约1公里，见四拨子公交站，同时见路口（西小口）右转后直行200米即到。
2、由各环路（不含六环）上京藏（原八达岭）高速路，从西三旗出口下高速，走辅路见西三旗加油站右转后直行，到丁字路口右转直行，再到丁字路口左转直行见高培中心。
预约出租车电话：96103、68373399。

国网高培中心路线示意图

 (
从西三旗出口下高速，走辅路见西三旗加油站右转后直行，到丁字路口右转直行，再到丁字路口左转直行见高培中心
)
[bookmark: _Toc286759700]
[bookmark: _Toc255375386][bookmark: _Toc255375318][bookmark: _Toc255375147][bookmark: _Toc255198012][bookmark: _Toc255197977][bookmark: _Toc287442147][bookmark: _Toc287442280][bookmark: _Toc287442940][bookmark: _Toc287449826][bookmark: _Toc287449890][bookmark: _Toc287450013][bookmark: _Toc287450081][bookmark: _Toc287455531][bookmark: _Toc287455563][bookmark: _Toc287973576][bookmark: _Toc287973721][bookmark: _Toc287974031][bookmark: _Toc322697748][bookmark: _Toc322697754][bookmark: _Toc322697793][bookmark: _Toc323920294][bookmark: _Toc342483744][bookmark: _Toc342544666][bookmark: _Toc342544691][bookmark: _Toc342544714][bookmark: _Toc342544737][bookmark: _Toc342544758][bookmark: _Toc342544778][bookmark: _Toc342544881][bookmark: _Toc342545186][bookmark: _Toc342545387][bookmark: _Toc342545474][bookmark: _Toc342551410][bookmark: _Toc342551524][bookmark: _Toc342551555][bookmark: _Toc342565307][bookmark: _Toc342565893][bookmark: _Toc342565919][bookmark: _Toc342565945][bookmark: _Toc342566148][bookmark: _Toc342566210] (
地铁八号线西小口站从
B
口出，换乘临
2
路公交车
中东路西口站
下车即到或向西步行约
1000
米
即到
) (
昌平
) (
东
)
 (
西三旗桥
)
 (
西三旗西路

西三旗东路

)

 (
京藏（原八达岭）高速西三旗出口
)
 (
西三旗加油站
)
          西小口路
 (
国家电网公司党校、高级培训中心
)四拨子站·   ·四拨子站

 (
小
营
桥
) (

小营西路

小营东路

) (
小 营 东 路
)

上地开发区
 (
清河
桥
)
 (
京藏（原八达岭）高速小营出口
)

         清
        河
 (
清河南
桥
)
 (
五环北路
) (
五环北路
)
 (
首都机场
)

 (
京藏（原八达岭）高速
)
 (
健翔
桥
) (

北四环中路

北四环中路
)

        中关村                  亚运村

 (
马甸
桥
)
 (

北三环中路

北三环中路
)
        蓟门桥                         安贞桥
  德胜门

3